
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.71.2020
WÓJTA GMINY PSARY

         Z DNIA 02.10.2020 r.        

w sprawie : odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu.

       Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713z późn. zm.), w związku z art.25 ust.1 oraz art.109 ust.1 i
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity
Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn.zm.)

zarządzam :

§ 1.

Nie skorzystać z ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Brzękowicach
oznaczonej  numerem  działki  374/28  o  powierzchni  0,0925  ha  będącej  przedmiotem
warunkowej umowy sprzedaży sporządzonej w formie aktu notarialnego Repertorium A Nr
5778/2020 z dnia 25.09.2020r. przed Notariuszem Wojciechem Wysowskim w Kancelarii
Notarialnej w Siemianowicach Śląskich, Plac Wolności 3/4.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Przedsięwzięć Publicznych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



     


